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Kontrate Koncesion

Shoqeria ka nje kontrate koncesioni per te cilen duhen 

marre licensat perkatese, vazhdon perpjekjet dhe aplikimet per leje 

ne institucione te ndryshme

Administrator

Ramadan Mazreku

Shenime Plotesuese  PA AKTIVITET








